山东德棉股份有限公司

关于增加2010年第一次临时股东大会临时提案的公告 本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没 有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2010年4月2日,公司董事会收到了公司控股股东山东德棉集团有限公 司《关于增加山东德棉股份有限公司2010年第一次临时股东大会临时提案 的函》,提出将本公司第四届董事会第十一次会议审议通过的《关于提名 徐向艺先生为公司第四届董事会独立董事候选人的议案》和公司第四届监 事会第四次会议审议通过的《关于提名盛爱民先生为公司第四届监事会监 事候选人的议案》作为新增的临时提案提交2010年第一次临时股东大会审 议。

截至本公告发布日,山东德棉集团有限公司持有本公司96,183,235股, 占公司股本总数的54.65%, 山东德棉集团有限公司提出的增加临时提案申 请符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》及《公司章程》的有关规 定,公司董事会同意将《关于提名徐向艺先生为公司第四届董事会独立董 事候选人的议案》和《关于提名盛爱民先生为公司第四届监事会监事候选 人的议案》作为新增临时提案提交2010年第一次临时股东大会审议。

《山东德棉股份有限公司关于召开2010年第一次临时股东大会的补充 公告》全文刊登在2010年4月3日的指定信息披露网站

http://www.cninfo.com.cn和《证券时报》上。

特此公告

山东德棉股份有限公司 董事会 2010年4月3日